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Lampa biurkowa FLEX 106470 Markslojd

o
Podstawowe informacje
Symbol: 106470
Seria: FLEX
Kolor: Biaty
Kolor podstawy: Biaty

Kolor abazuru/klosza: Biaty



Przeznaczenie:
Rodzaj:

Zasilanie (V):

Rodzaj zasilania:
Stopien ochrony:
Wiacznik:

Kolor przewodu:

Klasa bezpieczenstwa:
Opcja sciemniania:

Materiat podstawy:

Materiat abazuru/klosza:

Podtgczenie przewodu:
Typ Lampy:

Zrédio swiatta
Rodzaj gwintu:

llos¢ zrédet Swiatta:

Barwa Swiatta (K):

Maksymalna moc zaréwki (W):

Strumien swietlny (LM):

Zrédto $wiatta w komplecie:

Klasa energetyczna:
Wymiary
Wysokos¢ (cm):
Szerokos$¢ (cm):
Srednica (cm):
Gtebokos¢ (cm):

Dtugos¢ przewodu:

Gabinet i biuro, Pokdj dzieciecy

Lampy biurkowe
230

sieciowe

IP20

Na przewodzie
Biaty

KLASA Il

Nie Sciemnialne
Metal

Plastik

Wtyczka Scienna

zintegrowane zrédto LED

zintegrowane zrédto LED
1

3000

5

300

Tak

A++-A

40
10
10
15
200



